ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

CONTRATO ARSAL N° 13/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-4779/2017

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas –

ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu Diretor

Presidente, Sr. Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos, CPF nº 312.816.804-00.

CONTRATADA: CENTRO DE INSPEÇÃO VEICULAR ARAPIRACA LTDA – ME,

CNPJ: 23.312.281/0001-13, representada pelos sócios-administradores, Sr. José

Francisco dos Santos, inscrito no CPF/MF nº 116.872.858-20 e Sr. José Edson

Figueiredo inscrito no CPF/MF nº 102.787.295-68, e, com sede na Avenida João

Crisóstomo Ramalho, 998, AL 101, Galpão 04, km 071, Canafístula, Arapiraca, CEP

57302045, Alagoas.

OBJETO: Prestação de serviços de vistoria de segurança dos veículos cadastrados no

Sistema de Transporte Rodoviário Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas,

conforme o Edital de Credenciamento ARSAL n° 07/2016 e seus anexos (Proc. 49070

8731/2016).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

GESTOR DO CONTRATO: Fábio Calheiros Farias, CPF nº 030.427.564-67.

DATA DE ASSINATURA: 26/07/2017

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos

Diretor Presidente

ORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

01

AGOSTO

2017

29